平成23年9月15日
各   位

会 社 名 山 水 電 気 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 室越 隆

(コード番号 6793 東証第1部)

問合せ先
財務経理部長

兼総務部長
宮本 比都美

（TEL 03－6418－0901）

金融商品取引法に基づくレビュー報告書受領に関するお知らせ

当社は、本日、会計監査人である監査法人アリアより、当社平成23年12月期第２四半期報告書に添付

される金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づくレビューについて、無限定の結論を表明したレ

ビュー報告書を受領いたしましたので、ご報告いたします。

なお、四半期報告書につきましては、本日、財務局へ提出しております。

株主および投資家の皆様には、多大なるご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げますと

ともに、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上

Finance55
FASF会員マーク